
 
 
Prot. n. 0012418/U II.8                                                                                            Stornarella, 02/12/2021 
 
                                                                                                                                       A TUTTI I DOCENTI  

p/c ALLE FAMIGLIE 
I.C. “Aldo Moro”  

Stornarella-Ordona 
 

Al DSGA 
Al sito web 

 

Oggetto: VARIAZIONE GIORNATE COLLOQUI – SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
STORNARELLA-ORDONA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano annuale delle attività a.s. 2021/2022 prot. n. 11150/I.2 del 27/10/2021;  

CONSIDERATO l’avvio del servizio di refezione presso la Scuola Secondaria I grado di Ordona; 

VISTO l’orario di servizio dei docenti di Italiano e Matematica della Secondaria I grado di Ordona 

impegnati il martedì e il giovedì pomeriggio; 

ATTESE le competenze dirigenziali D.Lgs. 165/2001; 

 

DISPONE 

 

Una variazione al Piano annuale delle attività a.s. 2021/2022 relativa alle giornate dedicate agli 

incontri scuola-famiglia I e II quadrimestre della Secondaria I grado di Stornarella e Ordona. Nello 

specifico: 

 

Dicembre 

 

Lunedì 13 

15.00-18.00 

 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

prime Stornarella-Ordona 

3   

 Martedì 14 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

seconde Stornarella 

3   

 Mercoledì 15 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

seconde Ordona 

3   

 Giovedì 16 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

terze Stornarella 

3   

 Venerdì 17 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

terze Ordona 

3   

 



 
 
 

Aprile 

 

Lunedì 4 

15.00-18.00 

 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

prime Stornarella-Ordona 

3   

 Martedì 5 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

seconde Stornarella 

3   

 Mercoledì 6 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

seconde Ordona 

3   

 Giovedì 7 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

terze Stornarella 

3   

 Venerdì 8 

15.00-18.00 
 Incontro scuola-famiglia I quadrimestre 

terze Ordona 

3   

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

 

    La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Maria Anna Valvano 

                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa, D. Lgs. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


